АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013                                                                                                                №  148
с.Больше-Дорохово

Об отмене постановления администрации Большедороховского сельского
поселения  от 26.06.2013 №  59  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан о заключении трудового договора в организации на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, сообщать по последнему месту службы».

       Рассмотрев заключение комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области  от 28.10.2013 года  № 26-1258 на постановление администрации Большедороховского сельского поселения  от 26.06.2013 №  59  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан о заключении трудового договора в организации на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, сообщать по последнему месту службы», руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить  постановление администрации Большедороховского сельского поселения  от 26.06.2013 №  59  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан о заключении трудового договора в организации на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, сообщать по последнему месту службы»,
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
          4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети   «Интернет».
          5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Кручинину Т.А.

И.о. главы сельского поселения
(Главы администрации)                                                                                 В.П.Овсянников